Votis huius famíliæ, quam tibi astáre voluísti,
 adéstō propítius.

Omnes fílios tuos ubíque dispérsos
 tibi, clemens Pater, miserátus coniúnge.

Fratres nostros defúnctos
 et omnes qui, tibi placéntes, ex hoc sǽculo transiérunt,
 in regnum tuum benígnus admítte,
 ubi fore sperámus,
 ut simul glória tua perénniter satiémur,
 per Christum Dóminum nostrum,
 per quem mundo bona cuncta largíris.

Il Santo Padre e i Concelebranti:

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi
De o Pa-tri omni-po-ténti, in u-ni-tá-te Spí-ri-tus
Sancti, omnis ho-nor et gló-ri-a per ómni-a
sæ-cu-la sæ-cu-ló-rum.

L'assemblea:

A-men.

RITI DI COMUNIONE

Il Santo Padre:

**Præcéptis salutáribus mónti,
et divína institutióne formáti,
audémus dícere:**

Il coro canta il Pater noster in coreano.

Il Santo Padre:

**Líbera nos, quásumus, Dómine,
ab ómnibus malis,
da propítius pacem in diébus nostris,
ut, ope misericórdiæ tuæ adiúti,
et a peccáto simus semper líberi
et ab omni perturbatióne secúri:
exspectántes beátam spem
et advéntum Salvatóris nostri Iesu Christi.**

R. 주님께 나라와 권능과 영광이 영원히 있나이다.

Il Santo Padre:

**Dómine Iesu Christe, qui dixísti Apóstolis tuis:
Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis:
ne respícias peccáta nostra,
sed fidem Ecclésiæ tuæ;
eámque secúndum voluntátem tuam
pacificare et coadunare dignérис.
Qui vivis et regnas in sácula sæculórum.**

R. Amen.

Il Santo Padre:

Pax Dómini sit semper vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Il Diacono:

평화의 인사를 나누십시오.

AGNUS DEI

Il coro canta l'Agnus Dei in coreano.

Il Santo Padre prende l'ostia e la spezza sopra la patena, e lascia cadere un frammento nel calice, dicendo sottovoce:

*Hæc commíxtio Córporis
et Sánguinis Dómini nostri Iesu Christi
fiat accipiéntibus nobis in vitam ætérnam.*

Il Santo Padre, con le mani giunte, dice sottovoce:

*Dómine Iesu Christe, Fili Dei vivi,
qui ex voluntáte Patris,
cooperánte Spíritu Sancto,
per mortem tuam mundum vivificásti:
líbera me per hoc sacrosánctum
Corpus et Sánguinem tuum
ab ómnibus iniquitátibus meis et univérsis malis:
et fac me tuis semper inhærere mandátis,
et a te numquam separári permítta.*

oppure:

*Percéptio Córporis et Sánguinis tui,
Dómine Iesu Christe,
non mihi provéniat in iudícium et condemnatióne:
sed pro tua pietáte proxit mihi ad tutaméntum
mentis et córporis, et ad medélam percipiéndam.*

Il Santo Padre genuflette, prende l'ostia, e tenendola alquanto sollevata sulla patena, rivolto al popolo, dice ad alta voce:

**Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccáta mundi.
Beáti qui ad cenam Agni vocáti sunt.**

℟. 주님, 제 안에 주님을 모시기에
합당치 않사오나 한 말씀만 하소서.
제가 곧 나오리이다.

Il Santo Padre si comunica al Corpo e al Sangue di Cristo, dicondo sottovoce:

**Corpus Christi custódiat me in vitam ætérnam.
Sanguis Christi custódiat me in vitam ætérnam.**

CANTO ALLA COMUNIONE

DOPO LA COMUNIONE

Il Santo Padre:

Orémus.

**Per hæc sacraménta, Dómine,
Christi partícipes effécti,
cleméntiam tuam humíliter implorámus,
ut, eius imáginis confórmes in terris,
et eius consórtes in cælis fíeri mereámur.
Qui vivit et regnat in sæcula sæculórum.**

℟. Amen.

RITI DI CONCLUSIONE

Sua Eccellenza Mons. Peter Kang U-il, Vescovo di Cheju e Presidente della Conferenza Episcopale di Corea, rivolge un indirizzo di saluto al Santo Padre.

Quindi, Sua Eminenza il Card. Oswald Gracias, Arcivescovo di Bombay e Presidente della Federazione delle Conferenze dei Vescovi Asiatici, annuncia la prossima giornata dei giovani dell'Asia.

Il Santo Padre:

Dóminus vobíscum.

℟. Et cum spíritu tuo.

Sit nomen Dómini benedíctum.

℟. Ex hoc nunc et usque in sáculum.

Adiutorium nostrum in nómine Dómini.

℟. Qui fecit cælum et terram.

**Benédicat vos omnipotens Deus,
Pater, ✡ et Fílius, ✡ et Spíritus ✡ Sanctus.**

℟. Amen.

Il Diacono:

주님과 함께 가서 복음을 전합시다.

℟. 하느님 감사합니다.

LUNEDÌ
18 AGOSTO 2014
ore 9.45

**SANTA MESSA
PER LA PACE
E LA RICONCILIAZIONE**

SEOUL
Cattedrale di Myeong-dong

RITI DI INTRODUZIONE

CANTO D'INGRESSO

Il Santo Padre:

In nōmine Patris, et Fílli, et Spíritus Sancti.

℟. Amen.

Pax vobis.

℟. Et cum spíritu tuo.

ATTO PENITENZIALE

Il Santo Padre:

**Fratres, agnoscámus peccáta nostra,
ut apti simus ad sacra mystéria celebránda.**

Pausa di silenzio.

Il Santo Padre:

Confíteor Deo omnipoténti

L'assemblea:

형제들에게 고백하오니
생각과 말과 행위로 죄를 많이 지었으며
자주 의무를 소홀히 하였나이다.
제 탓이요, 제 탓이요, 저의 큰 탓이옵니다.
그러므로 간절히 바라오니
평생 동정이신 성모 마리아와
모든 천사와 성인과 형제들은
저를 위하여 하느님께 빌어 주소서.

Il Santo Padre:

**Misereáter nostri omnípotens Deus
et, dimíssis peccátis nostris,
perdúcat nos ad vitam aetérnam.**

R. Amen.

KYRIE

Il coro canta il Kyrie in coreano.

COLLETTA

Il Santo Padre:

Orémus.

**Omnípotens sempitérne Deus,
qui dispérsa congrégas et congregáta consérvas,
specta propítius hos pópulos separátos,
benígne fac pacem et reconciliatiórem,
ut separátæ famíliæ convéniant in unum
et magnis cum gáudiis conláudent Dóminum.**

Per Dóminum nostrum

**Iesum Christum Fílium tuum,
qui tecum vivit et regnat
in unitáte Spíritus Sancti, Deus,
per ómnia sácula sáculórum.**

R. Amen.

LITURGIA DELLA PAROLA

PRIMA LETTURA (Dt 30, 1-5)

*Ti raccoglierà di nuovo da tutti i popoli
in mezzo ai quali ti aveva disperso.*